2022 年 11 月 22 日

各 位
会 社 名 日本インシュレーション株式会社
代表者名 代表取締役社長 吉井 智彦
（コード：5368 東証スタンダード）

                                          問合せ先 執行役員管理本部総務部部長 小畑 健雄
（TEL．06－6210－1250）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2022 年 11 月 22 日付で、当社の主要株主である筆頭株主に異動が生じましたので、下記のとおりお
知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2022 年 11 月 22 日付で大橋ゆふみ氏より、当社株式の売買について報告があり、主要

株主の異動が生じました。

２．当該株主の名称等

（１） 筆頭株主および主要株主でなくなった者の名称等

① 名  称 大橋 ゆふみ

② 所 在 地 奈良県生駒市

（２） 新たに筆頭株主になった主要株主の名称等

① 名  称 大阪中小企業投資育成株式会社

② 所 在 地 大阪府大阪市北区中之島３丁目３番２３号

③ 代 表 者 代表取締役社長 小林 利典

④ 事 業 内 容 投資事業および成長支援事業

⑤ 資 本 金 6,822 百万円

３．当該株主の所有議決権の数および総株主の議決権の数に対する割合

（１） 大橋 ゆふみ

 所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の数

に対する割合

大株主順位

異動前

(2022 年 10 月 31 日現在)

995,759 株

（9,957 個）

11.56％ １

異動後 715,759 株

（7,157 個）

8.31％ ２

 （２）大阪中小企業投資育成株式会社

 所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主順位

異動前

(2022 年 10 月 31 日現在)

872,400 株

（8,724 個）

10.13％ ２

異動後 872,400 株

（8,724 個）

10.13％ １

注１． 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 97,415 株

(2022 年 10 月 31 日現在)

２．2022 年 10 月 31 日現在の発行済株式総数 8,609,785 株

３．議決権の総数に対する割合については、小数点以下第 3 位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

当該株主の異動により業績に与える影響はありません。

以 上